

יום שלישי 03 נובמבר 2015  
כ"א חשון, תשע"ו

## כנס אילת ה-9 לעיתונות 2015: פרס מפעל חיים לעיתונאית סימה קדמון

הנהלת אגודת העיתונאים החליטה, פה אחד, להעניק את פרס מפעל חיים של כנס אילת לעיתונות 2015 לעיתונאית סימה קדמון מידיעות אחרונות. הפרס יוענק בטקס המרכזי של הכנס, ב-16 בנובמבר.

בחוכמה ובדייקנות, ברגישות ובספקנות, במסירות ובהומור – מסקרת ומפרשת סימה קדמון את המערכת הפוליטית שבוע אחר שבוע, שנה אחר שנה.

קדמון, ילידת 1953, למדה לתואר ראשון בספרות כללית באוניברסיטת תל אביב והמשיכה ללימודי תעודה בחוג לתקשורת באוניברסיטת תל אביב. עוד בזמן לימודיה החלה לעבוד במוסף הארץ. בשנת 1987 עברה למעריב, שם כתבה בנושאים חברתיים ופוליטיים. בדצמבר 1994 החלה בכתיבת הטור הפוליטי המרכזי במוסף השבת של מעריב. באוקטובר 1998 עברה לעיתון ידיעות אחרונות ומאז היא כותבת את הטור הפוליטי והמרכזי במוסף לשבת וטורים בעמודי החדשות.

הם, הפוליטיקאים, מתחלפים – היא נשארת: מתבוננת, מקשיבה, מנתחת וכותבת.

במיקום הקבוע בכפולה השנייה של מוסף השבת, עם האיור בצד, ובעמודי החדשות של העיתון ובכל אירוע משמעותי – הפך הטור של סימה קדמון לקריאת חובה לכל מי שמתעניין בפוליטיקה, ובתוך כך הפוליטיקאים עצמם. הם קוראים את הטורים של סימה קדמון, ומבינים טוב יותר מי נגד מי, ולמה. בכישרונה הנדיר משלבת סימה קדמון מידע, פרשנות, ופה ושם גם דעות אישיות. בנוסף, היא גם מראיינת משובחת, רגישה ועקשנית. השנה האחרונה הייתה שנת בחירות במדינת ישראל. בשנה זו בלטה סימה קדמון עם ניתוחים מבריקים ומחכימים של מערכת הבחירות ותוצאותיהן.

בשנים הקודמות זכו בפרסי מפעל חיים של כנס אילת לעיתונות העיתונאים אהרליה ברנע, אורי אבנרי, אריה גולן, דב יודקובסקי ז"ל, יעקב אחימאיר, דן מרגלית, ירון לונדון, מוטי קירשנבאום, סבר פלוצקר, יואל מרקוס, שלום קיטל, טומי לפיד ז"ל, חיים יבין, רון בן ישי, שלמה נקדימון, נחמיה שטרסלר, כרמלה מנשה, נח קליגר ובינה לוז. בנוסף, הוענקה תעודת הוקרה ליהודית יחזקאלי

סימה קדמון: "כשמבשרים לך על פרס מפעל חיים, אתה לא יודע אם לשמוח או לבכות. לשמוח- בגלל הכבוד, לבכות - בגלל שמסכמים את פועלך בטרם עת. ובכל זאת- אני אסירת תודה לכל מי שמצא אותי ראוייה לפרס הזה, וצירף אותי לרשימה מכובדת ביותר של מקבליו".

כנס אילת לעיתונות מהווה במשך שנים במה מרכזית ויחידה מסוגה לדיון ציבורי ושיח עקרוני, על תפקידיה של התקשורת בדמוקרטיה הישראלית.

בכנס התקשורת המרכזי של ישראל צפויים להשתתף השנה כ-1,500 איש: כתבים ועורכים מכל כלי התקשורת בישראל, דוברים, אנשי יחסי ציבור, אנשי אקדמיה, סטודנטים לתקשורת, שרים, חברי כנסת, ראשי רשויות ואנשי ציבור. במהלך ימי הכנס יתקיימו עשרות דיונים מרתקים, שיעסקו בנושאים אקטואליים על סדר יומה של התקשורת הישראלית בשנת 2015.